
Higashiosaka Monodzukuri Taiken-jyuku 

 

東大阪モノづくり体験塾 http://city-solution.com/products/ 

令和２年5月28日 

学生の皆さんへ 

 

コロナに負けない学生を創出する、モノづくりのまち・東大阪を目指して 

「新型コロナウイルス感染拡大に伴う大学生等支援アルバイト」募集 

 
新型コロナウイルス感染拡大に伴い、経済的に影響を受けている大学生等を対象に、弊社では下

記のとおり支援アルバイトを募集します。希望される方は直接、下記の弊社担当者へ連絡頂きます

ようご案内申し上げます。学生の皆さんの学生生活がより充実するよう応援して参ります。 
 

会社名  

住所  

連絡先 
電話番号 （      ） 

電子メール             ＠ 

担当者 部署  名前  

 

募集職種  

業務内容  

勤務場所  

就労期間 令和２年  月  日 ～ 令和  年  月  日 ・ 要相談 

賃金（時給） 円／時 交通費 支給 ・ 支給なし 

その他 
雇用条件等 

 
 

 
勤務いただける曜日と時間帯 

 月 火 水 木 金 土 日 

開始時刻 ： ： ： ： ： ： ： 
終了時刻 ： ： ： ： ： ： ： 
その他：学業の関係から1日6時間、週4日24時間を上限とします。 

申込方法・申込期限 
・上記の弊社担当者へ、電話または電子メールでご連絡ください． 
・申込期限は特に定めませんので、会社にお問い合わせください． 

※本件に関して東大阪モノづくり体験塾は紹介のみで一切の責任は負えないことをご了解くだい。 


